Zadania inwestycyjne w 2024 r. wraz 7 limitem wydatkow

Zatacznik nr 3 do Uchwaty nr LVII/616/2024 Rady Gminy Damnica

z dnia 25 kwietnia 2024 r.

Planowane wydatki

diafi Jednostka
z tego Zrodla finansowania ) . i i
L ial drial N dkEnia 5 Lgczne koszty kredyty Srodki srodki ;)r ga}nlzacyjna
p. | Dzial | Rozdzia § azwa zadania inwestycyjnego o ——— rok budzetowy | dochody wlasne i i wymienione w realizujgca program
2024 jst oraz wolne p oz‘yc.z’“ ! & ochodzgce z art.. 5 ust. 1 pkt S A gD lub koordynujgca
crodii I innych grodet |\~ o fp. wykonanie programu
wartosciowe
Dokumentacja projektowa
1 modernizacji infrastruktury 40 000,00 40 000,00 40 000,00 Gmina Damnica
wodociagowej - ujecie Leben
6050 i Zagorzyca
01043 3 000,00 3 000,00 3 000,00
Poprawa warunkow gospodarki
2 6057 wodno-kanalizacyjnej w Gmnie 998 734,00 793 468,00 Gmina Damnica
Damnica
6058 202 266,00
010 6050 Przebudowa i modernizacja 227 000,00 227 000,00 227 000,00 345 000,00
3 oczyszczalni $ciekow w 8422 000,00 Gmina Damnica
6370 Bobrownikach - etap | 3925 000,00 3925 000,00 3925 000,00 3925 000,00
6050 P F okl 3085 728,00 84 611,00 3001 117,00 3085 728,00
4 Modernizacja (I)Dczysz.czalm sciekow 12 661 674,00 Gmina Damnica
ot0aa |70 wamnicy 9310 000,00 9310 000,00 9310 000,00
Rozbudowa sieci kanalizacji
5 sanitarnej w Wisznie do poses;ji 238 500,00 223 000,00 73 000,00 150 000,00 223 000,00 Gmina Damnica
6050 nr10
° Rozbudowa sieci wodociagowej i
6 kanalizacyjnej na ulicy Szkolnej w 75 570,00 75 570,00 75 570,00 Gmina Damnica
Damnicy
Pomoc finansowa dla Powiatu
Stupskiego na realizacj¢ zadania pn.
7 "Modernizacja drogi powiatowej nr 90 411,00 90 411,00 90 411,00 Gmina Damnica

1137G Damno - Wiatrowo (odcinek
poza miejscowosciami)"




10

600

60014

6300

Pomoc finansowa dla Powiatu
Stupskiego na budowe i przebudowe
drog dla pieszych w ciagu drog
powiatowych na terenie powiatu
shupskiego majaca na celu poprawe
bezpieczenstwa niechronionych
uczestnikéw ruchu

52 636,00

52 636,00

52 636,00

Gmina Damnica

Pomoc finansowa dla Powiatu
Stupskiego na poprawe stanu drog
powiatowych na terenie Powiatu
Stupskiego poprzez ich modernizacjg
modernizacja drogi powiatowej nr
1138G 1 1139G w miejscowosci
Swiatly i Lojewo

50 125,00

50 125,00

50 125,00

Gmina Damnica

Pomoc finansowa dla Powiatu
Stupskiego na realizacj¢ zadania pn.
"Przebudowa sieci drog powiatowych
nr 1135G, 1139G, 1142G
stanowiacych dojazd do weztow
drogowych S6"

2763 850,00

900 000,00

900 000,00

900 000,00

420 750,00

1078 650,00

Gmina Damnica

11

12

13

14

15

16

60016

6050

6370

Przebudowa ul. Dolnej w
miejscowosci Damnica

2133 000,00

63 000,00

63 000,00

63 000,00

90 000,00

990 000,00

990 000,00

990 000,00

990 000,00

Gmina Damnica

6050

Wykonanie dokumentacji projektowej
drogi gminnej w Mianowicach

23 950,00

23 650,00

23 650,00

23 650,00

Gmina Damnica

Wykonanie dokumentacji projektowej
drogi w Dabrowce do dziatki nr 3/8

9 600,00

9 300,00

9 300,00

9300,00

Gmina Damnica

Przebudowa drog gminnych
(FS 81 178,08 z})

195 043,00

195 043,00

195 043,00

Gmina Damnica

Budowa drogi Karzniczka-Damnica w
Gminie Damnica

2002 460,00

1939 150,00

1939 150,00

1939 150,00

Gmina Damnica

Przebudowa gléwnych drog
osiedlowych w m. Damnica

5509 471,00

143 625,00

143 625,00

Gmina Damnica

17

750

75095

6650

Whptata dla Stupskiego Zwiazku
Powiatowo-Gminnego na
dofinsowanie zadan inwestycyjnych

1121 097,00

832 730,00

511 918,00

320 812,00

832 730,00

110 000,00

Gmina Damnica

18

90005

6230

Program "Cieple Mieszkanie"

530 184,29

243 500,00

243 500,00

243 500,00

247 000,00

Gmina Damnica

19

90013

6610

Dotacja dla Miasta Stupska na
budowe schroniska

321 578,06

5038,00

5038,00

5038,00

Gmina Damnica




20 Dotacja na modernizacj¢ schroniska 42 500,00 42 500,00 10 980,00 31 520,00
21 Rozbudowa owietlenia gminnnego 20 000,00 20 000,00 20 000,00 Gmina Damnica
900 (FS 17 229,72 1) ' ' '
6050
90015 Modernizacja infrastruktury 38 200,00 38 200,00
22 o$wietleniowej na terenie Gminy 175 000,00 Gmina Damnica
6370 Damnica - Rozéwietlamy Polske 136 800,00 136 800,00
23 6050 Budowa wiaty rekreacyjnej (FS) 20 000,00 20 000,00 20 000,00 Gmina Damnica
90095 Zagospodarowanie dziatki "Skwer
24 6050 . , 13 237,00 13 237,00 13 237,00 Gmina Damnica
mieszkanca" (FS)
25 90017 | 6060 Zakup osprzetu do ciagnika 18 515,00 18 515,00 18 515,00 ZGK Damnica
26 92100 | 6050 |  Utworzenie lokalnego centrum 1495 386,97 19 680,00 19 680,00 19 680,00 Gmina Damnica
kultury w Bobrownikach
6580 ie miei ieci 11 000,00 11 000,00 11 000,00
27 Zagospodarowanic micjsca pamigci 255 200,00 Gmina Damnica
6370 bitwy pod Mianowicami 195 000,00 195 000,00 195 000,00
92120 K el
6580 Prace konserwatorskie i 10 000,00 10 000,00 10 000,00 6 000,00 ) )
28 restauratorskie na cmentarzu w 408 000,00 Gmina Damnica
921 6370 Damnicy 196 000,00 196 000,00 196 000,00 196 000,00
Wykonanie projektu budowy $wietlic . .
29 (19.000,00 71 FS) 45 000,00 45 000,00 45 000,00 Gmina Damnica
92195 6050
30 Wykonanie projektu budowy 41 580,00 41 580,00 41 580,00 Gmina Damnica
$wietlicy w Strzyzynie
6050 Modernizacja infrastruktury 70 000,00 70 000,00 70 000,00 73.000,00
31 92601 sportowej (gminnych boisk) w 3094 000,00 Gmina Damnica
6370 Gminie Damnica 1475 000,00 1475 000,00 1475 000,00 1475 000,00
6050 Zagospodarowanie terenu 9110,00 9110,00 9 110,00
32 6057 rekreacyjnego nad stawem w 115 783,00 64 117,00 64 117,00 64 117,00 Gmina Damnica
Dgbni -etap |
926 6059 eomieree - ekp 36 651,00 36 651,00 36 651,00
92695 6050 Zagospodarowanie terenu 10 500,00 10 500,00 10 500,00
33 6057 rekreacyjnego nad stawem w 167 573,00 97 205,00 97 205,00 97 205,00 Gmina Damnica
Debni -etap II
6059 ebmezee - <tap 55 563,00 55 563,00 55 563,00
Zagospodarowanie gminnych dziatek
34 6050 rekreacyjno-sportowych 272 000,00 272 000,00 272 000,00 Gmina Damnica
(FS 234 996,35 zh)
Razem:] 43423658,32] 25325164,00] 3739542,00] 4953 000,00] 16 471 300,00] 161 322,00 24029922,00]  8873484,00] 1078 650,00]







